
令和 4 年 1 月 20 日 

ご入居者様 ご家族様 

 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

施設⾧    岡田 浩治 

 

                    

新型コロナウイルス感染症に関するご報告 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

コンソルテ瀬田で発生いたしました新型コロナウイルス感染症に関しまして、1 月 1２日

に感染者が確認されて以降、本日まで、ご入居者様、職員共に新規感染者は確認されており

ません。 

陽性が確認されました４名は、職員１名が職場復帰、１名は自宅療養中、ご入居者様２名

は現在もご入院中ではありますが、快方に向かっておられます。 

 

このような状況から、管轄保健所のご指導のもと、コンソルテ瀬田の運営を本日より段階

的に通常に戻して参りますことをご報告致します。 

 

また、コンソルテ新緑苑におきましても、引き続き感染予防対策に万全を期す所存でござ

いますので、今後ともご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 


